拝啓 初冬の候、貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます

 さて、弊所副所長 竹内 耕三 は一身上の都合により、十二月

末日を持ちまして副所長を辞任し、退所することとなりました

 商標部門は引き続き、部長 冨井  美希、副部長 吉野  雄の下、

皆様のお役に立てるように一層努力する所存でございますので、

何 と ぞ 倍 旧 の ご 愛 顧 お 引 き 立 て を 賜 り ま す よ う よ ろ し く

お 願 い い た し ま す

略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます

敬 具

   平成二十八年十二月

         特許業務法人 深見特許事務所

            会  長  弁理士 深 見 久 郎
            副会長 弁理士 石 井  正
            所  長  弁理士 木 原 美 武

拝啓 初冬の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

さて 私儀

このたび一身上の都合により、特許業務法人 深見特許事務所を

円満に退所することとなりました

 在任中は公私にわたり格別のご高配を賜り誠に有難く厚く御礼

申し上げます

 なにとぞ今後とも相変わりませず御指導御鞭撻を賜りますよう

お願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

   敬  白

   平成二十八年十二月

                   竹 内 耕 三